

شهریار



روایتی از آرایش سیاسی هیئت‌رئیس مجلس یازدهم
قالبیاف چگونه رئیس مجلس شد؟
نماینده مشهد نایب رئیس اول مجلس شد

تهدید سلامتی بانسخته پیچی آنلاین
عضو هیئت‌رئیس انجمن داروسازان ایران درباره عرضه لجام‌گیسخته دارو در فضای مجازی هشدار داد

مهریه گل رز هم دادند و هم گرفتند
درباره مهریه عجیب و غریب یک میلیون شاخه گل رز که سروصدای زیادی به پا کرد

چرا قتل رومینا یک «آشوب» است؟

روزگار «آفاق» در آمریکا
بستکبالیست ملی پوش مشهدی بعد از بازنشستگی مسیر زندگی اش را تغییر داده است

وضعیت ویژه کودکان در دوران کرونا
کودکان را در سپری کردن شرایط اضطراب‌آور کنونی همراهی کنید

سرمقاله همدستان قاتل رومینا
حجت الاسلام محمدرضا زائری پژوهشگر دینی

در ۳ سال گذشته به اندازه ۲۲ سال در پیرامون حرم فضای سبز ایجاد شده است
شهردار منطقه ثامن از آخرین وضعیت طرح بهسازی بافت اطراف حرم مطهر رضوی می‌گوید

۱۳ دستگاه اجرایی و نهادی پای کار سامان‌دهی کارگران فصلی می‌آیند
تقدیر معاون استاندار از اقدام شهرداری مشهد در سامان‌دهی کارگران ساختمانی

تلاش شبانه‌روزی برای تحقق آرزوی ۲۰ ساله
پروژه تقاطع غیر همسطح مصلی با فعالیت سه‌شفته ۹۰ روز زودتر از موعد در اسفند افتتاح خواهد شد



کنار کوره‌ها می‌سوزیم و می‌سازیم
روایت شهر آرا از مصائب زندگی در کوره‌های آجرپزی حوالی مشهد که اهالی آنجا از بی پولی و بی آبی رنج می‌برند

فروشنده منتظر گرانی، خریدار منتظر ارزانی
گزارشی از رکود جمعه بازار خودرو مشهد در سایه سقوط قیمت‌ها که بعد از تعطیلی ۸۴ روزه بازگشایی شد

روزنامه شهر امید و زندگی
SHAHRRARNEWS.IR
شنبه
۱۴۰۱ خرداد ۲۰ شوال ۱۴۴۱
شماره ۳۱۱۶ | ۱۰۰۰ تومان



ما «سهیلی» ها مثل هم فیلم نمی‌سازیم
گفت‌وگو با امیرمسعود سهیلی فیلم‌ساز جوان مشهدی
تازه‌ترین فیلم کوتاهی که امیرمسعود سهیلی آن را ساخته موفق شده است در بیش از ۱۰۰ جشنواره بین‌المللی حضور یابد.

«فاکسون» در ونزونلا پهلو گرفت
چهارمین نفتکش «فاکسون» مواد سوختی ایران برای کاراکاس صبح روز گذشته، نهم خرداد، وارد منطقه ویژه اقتصادی ونزونلا شد و در این کشور پهلو گرفت.
نفتکش «فاکسون» حدود ساعت ۲۱:۱۲ به وقت محلی برابر با ساعت ۵:۴۲ جمعه نهم خرداد به وقت ایران در ونزونلا پهلو گرفت. براساس اطلاعات ارائه‌شده در سایت ترافیک دریایی درباره کشتی «فاکسون»، این نفتکش در تاریخ هفتم آگوست (۱۶ مرداد سال ۹۸) کرده است. ۵ کشتی نفتکش «فورت چون»، «فارت»، «فاکسون»، «پونیا» و «کلاول» حامل سوخت ایران راهی ونزونلا شده‌اند.

ممنوعیت استفاده از وسایل بازی و بدن‌سازی در بوستان‌ها
پس از بازگشایی حرم مطهر و بسیاری از مراکز دیگر طی روزهای گذشته، در بوستان‌های مشهد هم به‌روی مردم باز شده، اما این بازگشایی مشروط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است و البته ممنوعیت‌هایی هم برای استفاده از وسایل بازی و بدن‌سازی در نظر گرفته شده است.
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد درباره بازگشایی بوستان‌ها و پارک‌های مشهد به ایسنا گفت: هم‌زمان با بازگشایی رستوران‌ها و حرم مطهر رضوی، اماکن عمومی نیز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حال بازگشایی هستند و همه بوستان‌ها و پارک‌های مشهد بازگشایی شده‌اند.
به گفته مهدی یعقوبی، با توجه به اینکه این فضاها محیط‌باز هستند، با اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا، بعد از حدود ۲ ماه بازگشایی شدند و همچنین مقرر شده است آب‌خوری‌ها، وسایل بازی کودکان و وسایل بدن‌سازی بسته باشند و مورد استفاده قرار نگیرند.
او در ادامه صحبت‌های خود اضافه کرد: معتقدیم با توجه به فرهنگ‌سازی‌های صورت گرفته، مردم نیز در رعایت مسائل بهداشتی، استفاده از ماسک و وسایل حفاظت شخصی با ما همکاری کنند. طبق اعلام یعقوبی، از جمع‌های بازی‌های گروهی در پارک‌ها توسط نگهبانان پارک ممنوعت به‌عمل خواهد آمد.

۱۳ دستگاه اجرایی و نهادی پای کار سامان‌دهی کارگران فصلی می‌آیند
تقدیر معاون استاندار از اقدام شهرداری مشهد در سامان‌دهی کارگران ساختمانی
امیدواریم با امضای این تفاهم‌نامه، شرایط مناسبی برای کارگران شهر فراهم شود و شاهد رفاه حال این عزیزان و کاهش معضلات اجتماعی باشیم.
وی اضافه کرد: با اقدامات ویژه معاونت خدمات شهری در طرح سامان‌دهی کارگران ساختمانی، امید است تعداد این کارگران در محل‌های غیررسمی هر روز کاهش یابد.
مهدی یعقوبی، معاون خدمات شهری شهرداری مشهد نیز در این جلسه با ارائه گزارش کاملی از اقدامات انجام‌گرفته از سوی شهرداری به‌منظور سامان‌دهی کارگران ساختمانی بیان کرد: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون بیش از ۲۷۰۰ کارگر از سوی شهروندان و حدود ۲۲۰۰ کارگر در پروژه‌های شهرداری شامل پروژه سامان‌دهی کشف‌رود و فضای سبز ارتفاعات جنوبی به‌کارگیری شده‌اند.
در این جلسه مقرر شد پیش‌نویس تفاهم‌نامه همکاری میان ۱۳ دستگاه اجرایی و نهادی کارگری که معاونت خدمات شهری تهیه کرده است، از سوی سایر دستگاه‌ها مورد بررسی قرار گیرد و پس از اعمال نظرات و پیشنهادهای آن‌ها، زمینه امضای این تفاهم‌نامه در اوایل هفته آینده فراهم شود.

مشاوره رایگان شیوه‌های افزایش فروش در دوره رکود
با ما تماس بگیرید
۰۵۲۷۲۲۸۸۸۸۱-۵
ارسال عدد ۱۱ به سامانه ۳۰۰۰۷۲۸۹
بازگانی، سفارشات و تبلیغات

SHAHRRARNEWS
رسانه شهر امید و زندگی
SHAHRRARNEWS.IR

تأسیسات برای فعالیت‌های مردم‌نهاد محوریته شوراهای اجتماعی محلات فراهم شود.
احسان‌اصولی افزود: برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و جشن‌های مختلف در مناسبت‌های ملی و مذهبی، یکی از خواسته‌های مکرر شهروندان در جلسات بود؛ از این‌رو با تصمیم شورای شهر مشهد مقرر شد ۵ درصد از اعتبارات برنامه‌های فرهنگی شهرداری نیز با نظر و دیدگاه و سلیقه شوراهای اجتماعی محلات هزینه شود.
وی ادامه داد: راه‌اندازی بازارچه‌های محلی، یکی از درخواست‌های جدی است که در جلسات مختلف مطرح شده و حتماً مناطق باید این موضوع را پیگیری کنند و سازمان میادین نیز در این زمینه همراهی کند.
رمانعلی فیضی، رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم‌برخورد شوراهای شهر نیز گفت: در دوره جدید شوراهای اجتماعی محلات، جوان‌گرایی و حضور نیروهای بانشاط و فعال و برخوردار از شور جوانی در رأس شوراهای یازده‌گانه منطقه ۴ موج می‌زند و در قیاس با سایر ادوار، تغییر کامل ملموس است.

نائب رئیس شورا در نشست مشترک اعضای شورای شهر با رؤسای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۴: ۲۴ پروژه عمرانی در منطقه ۴ در حال اجراست
پارلمان شهری مشهد در استای اولویت همیش، یعنی گفت‌وگو و هم‌افزایی محلی، طی ۳ سال اخیر، نشست‌ها و جلسات متعددی را با صاحب‌نظران و اندیشمندان بومی برگزار کرده و رهاوردهای خوبی نیز به دست آورده است. نشست مشترک اعضای شورای شهر مشهد با رؤسای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۴ شهر مشهد که روز پنجشنبه برگزار شد، در زمره این جلسات اثرگذار به‌شمار می‌آید که فرصت خوبی برای گفت‌وگو و درباره حل مشکلات متبنا به این منطقه بود.
به گفته نایب‌رئیس شورای شهر مشهد، یکی از مؤلفه‌های مهم در توسعه هر جامعه، سرمایه اجتماعی است و به‌همین دلیل در گام نخست باید سرمایه اجتماعی را شناسایی، بارور و از آن حفاظت کرد؛ زیرا محرک توسعه و پیشرفت در شهر به‌شمار می‌رود.
حمیدرضا موحی‌زاده با بیان اینکه منطقه ۴ شهرداری از ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های گردشگری، تجاری و... برخوردار بوده و چشم‌انداز خوبی برای منطقه تریسم کرده است، افزود: بیش از ۴۴ میلیارد و

۵۰۰ میلیون تومان در قالب حدود ۱۰۰ موافقت‌نامه به منطقه ۴ اختصاص یافته است. همچنین ۲۴ پروژه عمرانی کوچک و بزرگ در سطح منطقه ۴ در حال اجراست که این عدد، نشان از پویایی حاکم بر این بخش از شهر دارد.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای

بصارت دیگر (۵)
این روزها هر کسی از ظن خود به تحلیل ماجرای دردناک دختر کشی می‌پردازد؛ یکی به پدر سنگدل ناسزا می‌گوید که با داس سر دخترش را بریده و یکی به جوانی بی‌رحم که دختری را با فاصله سنی بسیار زیاد فریبی هوسرانی خود کرده است. گرچه در مجرم‌بودن پدر تردیدی نیست و هیچ‌گونه توجیحی برای جنایت او نمی‌توان یافت، اما به‌نظر می‌رسد تنها محکوم کردن یک‌نفر، ساده‌سازی موضوع باشد؛ زیرا قطعاً قاتل تنها نبوده و هم‌دست و شریک داشته است و حداقل در این ماجرا می‌توان از ۱۲ عامل در قتل نام برد:
● دولتی که نتوانسته است حداقلی از رفاه اقتصادی و معیشت برای خانواده ایرانی تأمین کند و در نتیجه پدرها مجبورند به‌جای گذران وقت با فرزندان و حفظ رابطه صمیمی و عاطفی با دخترانشان، روزی ۳ شیف‌ت کار کنند.
● متصدیان امور دینی و مذهبی که نتوانسته‌اند معارف دینی را درست تبیین کنند و اولویت‌ها را بشناسانند و اهمیت و حساسیت‌های جان یک انسان را نشان دهند و پدر را به درکی درست از وظایف دینی برای تصمیم‌گیری صحیح برسانند.
● نظام فرهنگی و اجتماعی و سیاسی جامعه ما و همه نهادهایی که بنیان قداست و حرمت جان انسان‌ها را سست و بی‌اهمیت ساخته و خون‌ریختن را آسان و بی‌اهمیت جلوه داده‌اند.
● رسانه‌های شبکه‌های اجتماعی که آن قدر در تئور عشق دمیدند و شب‌وروز بدون بیوست‌های توجیحی از عشق‌های رنگارنگ گفتند و نمایش دادند که دختری نوجوان به‌جای لیدن‌ت از زندگی طبیعی خود پیش از زمان طبیعی به‌فکر رابطه عاشقانه باشد.
● پسر بیست‌وهفت یا بیست‌وهشت‌ساله‌ای که از ۳ سال پیش به‌سراغ دختری ده‌هزارساله آمده و با او طرح رفاقت ریخته و بی‌آنکه تناسبی در سن و شرایط اجتماعی و فرهنگی داشته باشند، وعده ازدواج به او داده و بعد هم او را رها کرده و رفته است.
● من و شمايي که به‌جای همدلی با پدر دردمند به او زخم زبان زده‌اند و با نیش‌کنایه یا اشاره‌ها تلام، ذهن او را به‌نقطه‌ای رسانده‌اند که احساس ننگ‌وعار کند و بخواد آبروی خود را با دختر کشی بازگرداند.
● نظام آموزشی بی‌خاصیتی که مهارت‌های ابتدایی زندگی و ارتباط را آموزش نمی‌دهد و به‌جای تربیت انسان و تشریح جهان، به مسابقه حفظیات برای قبولی در کنکور سرگرم است.
● پدری که به‌جای اتخاذ تصمیم عقلانی تحت‌تأثیر احساسات دست به‌جنایتی فجیع و دردناک می‌زند و نمی‌تواند مشکلی خانوادگی را با تدبیر و هوشمندی مدیریت کند.
● دختری که به‌سادگی تسلیم و سوسه و فریبکاری یک جوان عاشق‌پیشه می‌شود و پشتوانه و اصالت و ریشه خود را به دسیسه‌های او می‌فروشد و رفقای نزدیکش هم به‌جای برحذر داشتن او از خطر، به ماجراجویی شتویقش می‌کنند.
● نظام قانونی که به‌جای استمداد از یک مشاور در پرونده‌های چنین حساس و ظرفی‌دختر بی‌پناه را به پدر انتقام‌جو تحویل می‌دهد.
● نهادی مختلفی که میلیارد‌ها تومان بودجه سالانه دارند تا وسایل و امکانات اولیه برای پر کردن اوقات فراغت نوجوانان را تأمین کنند و آنان را به فعالیت‌های سالم مشغول سازند تا در هر سن‌وسالی به‌اقتضای همان دوره سنی زندگی کنند و فکرشان به‌انحراف کشیده نشود.
● من و شمايي که با هر لایک و کامنت و اظهار نظر و ارزش‌گذاری خواسته یا ناخواسته در بر‌جسته شدن برخی رفتارها و سست شدن برخی هنجارها سهم داریم.
به این فهرست، باز هم می‌توان افزود؛ مهم این است که این قضیه بسیار پیچیده را ساده نکنیم و با فحش دادن به یک نفر یا متهم‌دانستن یک شخص و پررنگ کردن یک عامل از بقیه چیزها غافل نشویم!